[bookmark: _GoBack]План-график размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд на 2016 год


	Наименование заказчика   
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная Клубная Система муниципального образования «Кунашакское сельское поселение»

	Юридический адрес,       
телефон, электронная     
почта заказчика          
	456730, Челябинская область, с.Кунашак, ул.Ленина 92, helensklyar4606@mail.ru

	ИНН                      
	7438021960

	КПП                      
	743801001

	ОКАТО
	75236830000



	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Обоснование
внесения
изменений

	
	
	
	N
заказа
(N   лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально
необходимые требования,    предъявляемые к  предмету контракта
	Ед. изме-
рения (ОКЕИ)
	Количество
(объем)
	Начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта (в тыс. рублей)

	Размер обеспечения заявки (в тыс. рублей)/ размер обеспечения исполнения контракта (в тыс. рублей)/  размер аванса (в процентах) (если предполагается)


	График осуществления
процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок
размещения
извещения об осуществлении закупки (мес., год)
	Срок
исполнения
контракта  (месяц,
год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	775 0801 9909944000 244 223
	
	
	
	Теплоэнергия
	
	     Гкал
	  90,66
	   170,0
	
	
	
	           ЕП
	

	775 0801 9909944000 244 226
	
	
	
	Прочие услуги
	
	
	
	    22,0
	
	
	
	Закупки до 100,00 тыс.руб.
	

	775 0801 9909944000 244 290
	
	
	
	Прочие расходы
	
	
	
	    100,0
	
	
	
	Закупки до 100,00 тыс.руб.
	

	
775 0801 0600275600 112 212
	
	
	
	Прочие выплаты
	
	
	
	    77,0
	
	
	
	Закупки до 100,00 тыс.руб.
	

	
775 0801 9909944000 244 222
	
	
	
	Транспортные услуги
	
	
	
	   56,0
	
	
	
	Закупки до 100,00 тыс.руб.
	

	
775 0801 9909944000 244 340
	
	
	
	Преобретение хоз.мат.
	
	
	
	   40,0
	
	
	
	Закупки до 100,00 тыс.руб.
	

	
775 0804 9909945201 244 221
	
	
	
	Услуги связи
	
	
	
	    1,0
	
	
	
	Закупки до 100,00 тыс.руб.
	

	
775 0804 9909945201 244 222
	
	
	
	Транспортные услуги
	
	
	
	   
   220,0
	
	
	
	Закупки до 100,00 тыс.руб.
	

	
775 0804 9909945201 244 225
	
	
	
	Прочие услуги по содержанию имущества
	
	
	
	
   92,6
	
	
	
	Закупки до 100,00 тыс.руб.
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
    778,6

	
	
	
	
	





Директор Зарипова Н.А.______________________________  "__22__" августа  2016 г.                                 
  (Ф.И.О., должность руководителя)          (подпись)                       (дата утверждения)
                                        МП                                                                                          


